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B& 8.9% 9.2% = 21.0% 11.3% 7.1% 11.5% 9.1% 7.4% 2.1% 2.6% 3.3% 0.3% 6.2%100.0%
SHNTEE [EEH 72 60 - 115 85 43 79 62 47 18 26 38 2 35 682
= 10.6% 8.8% = 16.9% 12.5% 6.3% 11.6% 9.1% 6.9% 2.6% 3.8% 5.6% 0.3% 5.1%100.0%
SHBEE [EEHK 90 78 - 133 90 62 66 65 51 21 29 38 1 74/ 798
S 11.3% 9.8% = 16.7% 11.3% 7.8% 8.3% 8.1% 6.4% 2.6% 3.6% 4.8% 0.1% 9.3%100.0%
SH4EE [BEEH 81 53 56| 124 75 40 64 74 42 16 17 46 6 99 793
& 10.2% 6.7% 7.1% 15.6% 9.5% 5.0% 8.1% 9.3% 5.3% 2.0% 2.1% 5.8% 0.8% 12.5%100.0%
SHSEE EES 51 38 36 83 54 27 40 65 30 19 18 20 4 86| 571
= 8.9% 6.7% 6.3% 14.5% 9.5% 4.7% 7.0% 11.4% 5.3% 3.3% 3.2% 3.5% 0.7% 15.1%100.0%
S5t FERI0EE @B 204/ 538 - 423 227 106] 146/ 127 163 31 33 43 11 63| 705
= 28.9% 76.3% —| 60.0% 32.2% 15.0% 20.7% 18.0% 23.1% 4.4% 4.7% 6.1% 1.6% 8.9%100.0%
SHNTEE [BEH 207 517 - 393 229 103 132 118 158 32 44 51 9 53| 682
S 30.4% 75.8% —| 57.6% 33.6% 15.1% 19.4% 17.3% 23.2% 4.7% 6.5% 7.5% 1.3% 7.8%100.0%
SHBEE [EEH 268 579 - 453 234/ 107| 121 167 188 40 41 80 15/ 101} 798
S 33.6% 72.6% —| 56.8% 29.3% 13.4% 15.2% 20.9% 23.6% 5.0% 5.1% 10.0% 1.9% 12.7%100.0%
SH4EE [EEH 259 537] 179 339 228 90, 1120 187 169 29 30 74 12| 107 793
BE 32.7% 67.7% 22.6% 42.7% 28.8% 11.3% 14.1% 23.6% 21.3% 3.7% 3.8% 9.3% 1.5% 13.5%100.0%
SHSEE EEH 160, 357 115 274/ 150 51 79 152 119 38 31 45 12| 130 571
= 28.0% 62.5% 20.1% 48.0% 26.3% 8.9% 13.8% 26.6% 20.8% 6.7% 5.4% 7.9% 2.1% 22.8%100.0%

X3HE B OER CGEHKRZRIE T EDRERBREBEN S VL) FRMAFEREN OH=1THK
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FEFETEXEERBED1IDELTEA TSR M

0% 20% 40% 60% 80% 100%

ARZEELTOMEBENBZE  R3 mm— 25.9%
] 6.

ERKZBRIET ED R1
AERREKENTINE R4 e 64.9%

ERKERIETED Ré MH30~R3IFFZH DERRAL
FAEHBERENLZINILE R4 mmm 23.6%
R5 m 17.3%
FEHKFRICBITFEERES R E— 60
ERRZRICE T HFERE —
REDHRFENTELTNDIE R4 m—— 42 5%
H30 I 34.8%

BRELEOREFUZEFEN R — 38.4%
FEELTWDIE R4 33 3%

= 9
ERTTMBEELENEELTCLDIE RS -_7.4%
|

)1
EBRYBICIOEBHUFERE® R — 21.4%
FMMTEEREATELTIVSGCE R4 16

—
HEDEBLEREMN R LIl
HIBRYIZSELNE & R4 — 26.0%

BEFEELTVNSKFED Rl _— 23,
EHXERTHDIL R4 )

FREEL-UM I CS LT LN Rl =
EHARERTHDHIL R4 m o2

REORA-LEZEA R Cmm
ZLEELTNVDZE R4 m 2.59

11

AZHBROHZE RS . 13.6% 241

= 36

ZDfts RS
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EHER
ERK #HAIZ L
ERK ERK | FRIC | BEe =2 &BHE |BED | REE ;—L\i’@ KED
KEL | ZRE | 2RIE | $15 | BED Eﬁ""% BEE | BV | #BLT 13_6!‘11 BA-
LTO | 7D TED | PER BFM L o0 HEL RRE 10K | £ES AFR U P
SA BEIRER | MAE | B | BIEH | e X | XES HEL B | hioth | 20E WBE WS | BROE | ZDfth L'"‘ gl
NEL | BREK | BREE | 20K | ELRT 'Cl:%u AR | BMIC [ HXE ﬂx’,m, EHEL | ZE
SE BN | EXE EAE RLT| D | REMN ELC | ETH W; T3
WIE | WZE [ ELT WBIE FEL| & | BIE Jz:,—& &
WA T3 -
&
14 |ERR30EE EEH 17, 124 - 47 21 7 11 9 28 0 2 3 1 0 270
= 6.3% 45.9% = 17.4% 7.8% 2.6% 4.1% 3.3% 10.4% 0.0% 0.7% 1.1% 0.4% 0.0%100.0%
SHTEE EBEEH 17, 122 - 59 19 5 3 10 31 1 1 2 1 0o 27
= 6.3% 45.0% - 21.8% 7.0% 1.8% 1.1% 3.7% 11.4% 0.4% 0.4% 0.7% 0.4% 0.0%100.0%
SHBEE HE 19 141 - 67 21 4 4 19 36 3 3 4 3 0 324
BE 5.9% 43.5% = 20.7% 6.5% 1.2% 1.2% 5.9% 11.1% 0.9% 0.9% 1.2% 0.9% 0.0%100.0%
SHAEE [BE 25 131 26 43 34 5 8 26 36 0 1 2 2 0 339
BE 7.4% 38.6% 7.7% 12.7% 10.0% 1.5% 2.4% 7.7% 10.6% 0.0% 0.3% 0.6% 0.6% 0.0%100.0%
SHSEE EEH 14/ 110 16 39 16 1 6 25 34 1 1 7 1 0o 27
= 5.2% 40.6% 5.9% 14.4% 59% 0.4% 2.2% 9.2% 12.5% 0.4% 0.4% 2.6% 0.4% 0.0%100.0%
260 |TFRL30EE BEBFH 27 56 - 64 4 12 19 17 11 3 2 9 2 71 270
e 10.0% 20.7% = 23.7% 15.2% 4.4% 7.0% 6.3% 4.1% 1.1% 0.7% 3.3% 0.7% 2.6%100.0%
SHNTEE [EEH 24 58 - 65 49 7 17 11 15 8 9 3 0 5/ 271
B& 8.9% 21.4% —| 24.0% 18.1% 2.6% 6.3% 4.1% 5.5% 3.0% 3.3% 1.1% 0.0% 1.8%100.0%
SHBEE HE 33 63 - 68 43 6 23 33 11 7 6 22 2 7 324
= 10.2% 19.4% = 21.0% 13.3% 1.9% 7.1% 10.2% 3.4% 2.2% 1.9% 6.8% 0.6% 2.2%100.0%
SH4EE [BEEHR 32 65 33 53 45 12 17 29 21 2 3 9 2 16/ 339
e 9.4% 19.2% 9.7% 15.6% 13.3% 3.5% 5.0% 8.6% 6.2% 0.6% 0.9% 2.7% 0.6% 4.7%100.0%
SHSEE [BEEHK 25 34 21 60 29 8 13 24 9 8 6 8 2 24| 271
e 9.2% 12.5% 7.7% 22.1% 10.7% 3.0% 4.8% 8.9% 3.3% 3.0% 2.2% 3.0% 0.7% 8.9%100.0%
34L [TFRC30FEE EBTH 22 30 - 56 32 12 29 30 16 8 5 12 0 18 270
B& 8.1% 11.1% = 20.7% 11.9% 4.4% 10.7% 11.1% 5.9% 3.0% 1.9% 4.4% 0.0% 6.7%100.0%
SHNTEE [EEH 20 26 - 40 36 14 38 31 17 6 13 17 0 13 271
= 7.4% 9.6% = 14.8% 13.3% 5.2% 14.0% 11.4% 6.3% 2.2% 4.8% 6.3% 0.0% 4.8%100.0%
SHBEE [EEHK 32 33 - 58 4 14 33 28 22 6 13 18 1 25 324
S 9.9% 10.2% = 17.9% 12.7% 4.3% 10.2% 8.6% 6.8% 1.9% 4.0% 5.6% 0.3% 7.7%100.0%
SH4EE [BEEH 33 24 21 48 34 13 32 33 19 7 6 21 3 45 339
& 9.7% 7.1% 6.2% 14.2% 10.0% 3.8% 9.4% 9.7% 5.6% 2.1% 1.8% 6.2% 0.9% 13.3%100.0%
SHSEE EES 25 19 10| 38 24 13 19 34 12 10 7 11 2 47 271
= 9.2% 7.0% 3.7% 14.0% 8.9% 4.8% 7.0% 12.5% 4.4% 3.7% 2.6% 4.1% 0.7% 17.3%100.0%
At |FER0FE REB? 66| 210 - 167 94 31 59 56 55 11 9 24 3 25 270
= 24.4% 77.8% —| 61.9% 34.8% 11.5% 21.9% 20.7% 20.4% 4.1% 3.3% 8.9% 1.1% 9.3%100.0%
SHNTEE [BEH 61 206 - 164 104 26 58 52 63 15 23 22 1 18] 271
S 22.5% 76.0% —| 60.5% 38.4% 9.6% 21.4% 19.2% 23.2% 5.5% 8.5% 8.1% 0.4% 6.6%100.0%
SHBEE [EEH 84| 237 - 193] 105 24 60 80 69 16 22 44 6 32 324
S 25.9% 73.1% —| 59.6% 32.4% 7.4% 18.5% 24.7% 21.3% 4.9% 6.8% 13.6% 1.9% 9.9%100.0%
SH4EE [EEH 90, 220 80 144 113 30 57 88 76 9 10 32 7 45/ 339
BE 26.5% 64.9% 23.6% 42.5% 33.3% 8.8% 16.8% 26.0% 22.4% 2.7% 2.9% 9.4% 2.1% 13.3%100.0%
SHSEE EEH 64 163 47 137 69 22 38 83 55 19 14 26 5 Al 271
= 23.6% 60.1% 17.3% 50.6% 25.5% 8.1% 14.0% 30.6% 20.3% 7.0% 5.2% 9.6% 1.8% 26.2%100.0%
X3 EEHOERE GEHRERIETEDTERBERENZNIL) ESHNAEERELI SFHIZHRITED
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8. PRBRZERFE
BEFESEELENILHERBED1DELTEATVSRED, KEAFTDFHARZEBR P EICD
WT. 289528 THD (RERLIZZEDNHD) IEDEIZFENE LM 31%LEY ., T 4 FELIFIZR
KETHST=,
ZHEICR->TREGE . KREAEFDPICFHRAREZZRTHIFELAELZFEDEE . £KICHL
THOPEL FHMMERAEELTLNS,

7 FEFESEXEERRD1DELTEATNSGEAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
TRL30EE 41.5% 20.2% 38.3%
AMTEE 40.7% 19.7% 39.6%
SHIEE 33.0% 30.6% 36.4%
SH4EE 30.9% 29.8% 39.3%
SFSEE 30.5% 32.2% 37.2%
ZETE0LUTHD (ZERLIZZENDHD) =~ ZERTSDHYIEAEL
HHSAE - IREF R TIEROHTUEL

. F—“‘.“ L= - - - 7’" s ¥R T .
sA BRE | oty BB AotyYany PRSEL BT maay
FRIIOEFEE EZH 727 353 671 1,751
& 415% 20.2% 38.3% 100.0%
SHTEE [EEH 616 299 600 1515
& 40.7% 19.7% 39.6% 100.0%
STHSEE BIZEZk 781 723 862 2,366
& 33.0% 30.6% 36.4% 100.0%
SHAEE BIZE 643 619 818 2,080
EIES 30.9% 29.8% 39.3% 100.0%
SHS5EE E & 439 464 536 1,439
EIES 30.5% 32.2% 37.2% 100.0%

XIFBDRRICONT, FHSFEEHAETTIHEF R TIERH TLVELY
1 FEEETEXTBRED1DELTEATLVDXMN

0% 20% 40% 60% 80% 100%
ERRI0EE 35.8% 22.7% 41.5%
SHTFE 35.8% 22.3% 42.0%
BFBEE 27.9% 32.9% 39.2%
SHAEE 26.4% 30.9% 42.8%
SHSEE 23.4% 32.6% 44.0%
ZEBTEOLUTHD (ZRLIZZENHD) =~ RERTSDHYITAL
HOSE - TR R TIERD TLVELY

. ZEBRIEOEYTHD | o N DS -IRESRT 5
SA BRI (ZEELI-CEMBHD) ZERYTEH O8I [T EEEHK
ERRIOFE HEZER 238 151 276 665
IS 35.8% 22.7% 41.5% 100.0%
SHTEE EEE 207 129 243 579
IS 35.8% 22.3% 42.0% 100.0%
SHSEE EEH 284 335 399 1,018
ZE 27.9% 32.9% 39.2% 100.0%
SHAEE EZEE 253 296 410 959
& 26.4% 30.9% 42.8% 100.0%
SHSEE EZEE 164 228 308 700
& 23.4% 32.6% 44.0% 100.0%

KIEHDBRKITONT, FHIFEREFTIINREF R TITRDTULVELY
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9. FiRiER2ERIEH

BEZESEELEXILERBED1DELTEATHY., KREAEZFICFHHBEZRFETHH LM
EL-ZFEIC, FRABROZRERZSNER. (DL THRGEEEREREL., EHICFE U \H
5IDEIZEEHH 52% TRIE L . RVTHEFMISER KERICERZ T S EIEFATEETIHARL
M BFHEEZDOLTIERLE-VLAD I 42%E 2 KIEBREGS>TEY., §H 4 FELRKETH
=

THIZR-TRSE. EMKRZIRTREARLELTE, BIEFHBRICARTEINTRLH LML IHNEK
ELERTHHFLY,

BE.TZ0MIELT, 5705 EERETIEMBDO KEFRADEF, DR ES CERREECA T
[CHERDNHDEMD | [RZICE T HHBRMRICENSERIMNLIGEDEENH ST,

7 EREHFEEEXTERBRDIDELTEATNDFEE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
H30 B 14.4%
EFORIHC RIS 07
ERAERICEZTEELDND e 1 10.7%
R5 B 9.6%
. - B 49.5%
EHEMITERAKLRICESTHILE oy —st)
TAHE TRV, BFENEEE R3 ] 40.6%%
DUTHERELIZLAS i — s
H30 . 57.1% ,
DLTLRCGEEAKERBL. R — 0 2%
EFITME-LD DS R4 B 52.6%
R5 . 51.9%
EUEIBB0IS I, o
DTLLERKERTEIBEE RS m—18.1%
BNEBZTLEND e — o
— 30 6%
BRI AT HIBIIE. "R — 205
EHAFRTESLY G, PHEBARE R m— 26.4%
ASADHEMTHEEEATLNEND o —
H}g? ] 15.15;/.18/
34 S s ] .8%
ERASRTPALELTL, ) —Ipd
FLERHRICERTEINT LD H LMD R4 . 20.8%
RS . 18.9%
N H30 .29
B ISEHE A DB REDHIY, R1 i
EHEHLY, ZEOMBE Si m— 28.2%
BISMFBDIRIDEER TSNS g — g o)
H30 . 32.6% ,
FHARICEHBLTELEAD r =3§72-§/"
AEBEOETEHATHLILEEATLNENDS R4 — 34.2%
R5 . 35.8%
H30 0
RIZ A TERCTE, o s— 504
FYRWERKZRICHEZRZT 520D R3 W— 29.4%
NERFZOISBAIOEERTNEND o —— i3
H30 Ll 7.4% .
BYDRARLEED % — % L
FHRAREZRLTLS (L) HD R4 o mmmm 10.1% 24
RS 1 mm 11.4%
H30 1 1.2% u3{3
R1 T 1.0%
ZDith R3m 2.3%
R4 2.0%
RS 1.8%
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BlikEd

e A B RIZE&
i sus BgE . BN H#TE
K20 15 | iz AR BB BRI GCT ]
St s | | T | RS BRICE . &Y BYD
3 IZHEZ |DLTH| 12812 | [F & A5 g s (g =% 5
BE L ; =R A Y R RLT  BLE  RAL
s TOSE BGR | B MRF L T h5s | Uk | BAR | £EE
| (SR | &R (FLEE RTE |4 A | BATE
7&<;£*4 ﬁ""C*(i EHX?E' f—l—j($ Sy :E_)s EJ}ZTI Lf=Y. 757‘3\5‘% Kj?lsﬁ 7_‘3‘%{% .;E*Rﬂ @K%
SA BB | KPR o D0 | | s |4 HEIC EEO WSO | 295 | HBE zofh | ST T L
SETIROA, (L. 25 BT b, BB e | AR | 1 = L Ed
[xﬁ% %x;ﬁaq ‘_f?-x% Si"\g ii‘i%ﬁ;@f l:l*%—c %ungt’é E—Cﬁ T_&)o) xEﬁL
TE | SIS | I RN =2 2m | BISH | FITH | hEM | TUB
e | BHEE | U | 3 ETS S200 | e e
BlplTh B (LExT AAH| LR FRDBEFR FHD | (L)
/ix:mb WA | BT BB | IZ/IL | TS | IZ/IL | HD
Fie 5 marE o | 28R B | DLE
5 s ZTL ZTL
oy 205 205
160 | FERI0FEE HE 76 185 210 41 60 12 63 36 34 6 4 0 727
28 105% 254% 289% 56% 83% 1.7% 87% 50% 4.7% 08% 06% 0.0% 100.0%
SHTEE [BE 49 149 200 18 30 19 80 43 26 1 1 0 616
28 8.0% 242% 325% 29% 494 314 13.0% 7.0% 42% 02% 02% 0.0% 100.0%
SHSEE  EER 61 150 244 27| 48 24 99 73 41 7 7 o 781
= 7.8% 19.2% 31.2% 3.5% 6.1% 3.1% 12.7% 9.3% 5.2% 0.9% 0.9% 0.0%| 100.0%
SHAEE  EER 44 137 177 16 42 21 7711 53 63 7 6 0 643
e 6.8% 21.3% 27.5% 2.5% 6.5% 3.3% 12.0% 8.2% 9.8% 1.1% 0.9% 0.0%| 100.0%
SHSEE [EIE=34 28 87 117 18 22 17 46 51 47 4 2 0 439
Ha 6.4% 19.8% 26.7% 4.1% 50% 3.9% 105% 116% 10.7% 09% 05% 0.0% 100.0%
2L |FRK30EE EIBEH 18 113 147 59 82 40 60 80 87 12 2 27 727
Ha 25% 155% 202% 81% 1134 55% 83% 11.0% 120% 1.7% 03% 3.7% 100.0%
SHTEE BEK 8 94 110 46 54 471 53 o1 67 15 1 30 616
== 1.3% 15.3% 17.9% 7.5% 8.8% 7.6% 8.6% 14.8% 10.9% 2.4% 0.2% 4.9% 100.0%
SHSEE  EEK 180 99 143 66 83 67 63 92 80 17 2l s 781
== 2.3% 12.7% 18.3% 8.5% 10.6% 8.6% 8.1% 11.8% 10.2% 2.2% 0.3% 6.5% 100.0%
SHA4EE [EE=34 17 91 108 40 46 56 50 84 74 14 2 61 643
Ha 26% 14.2% 1684 6.2% 724 87% 7.8% 13.1% 115% 22% 03% 9.5% 100.0%
SHSEE  EER 8 59 66 33 35 30 51 56 52 13 2| 34 439
Ha 1.8% 13.4% 150% 7.5% 80% 6.8% 11.6% 12.8% 11.8% 30% 05% 7.7% 100.0%
34 |FAL0EE EEK 11 62 58 43 66 61 82l 121 114 36 3 700 727
e 1.5% 8.5% 8.0% 5.9% 9.1% 8.4% 11.3% 16.6% 15.7% 5.0% 0.4% 9.6% 100.0%
SHTEE BEK 9 520 61 33 67 50 60 95 94 43 4 48 616
B8 15% 84% 99% 54% 109% 8.1% 9.7% 154% 15.3% 7.0% 0.6%  7.8% 100.0%
SHSEE  EES 7 68 58 48 75 65 58 110 109 63 o 111 781
Ba 09% 87% 74% 6.1% 96% 83% 7.4% 14.1% 140% 8.1% 1.2% 14.2% 100.0%
SHAEE  EE? 8 42 53 31 46 571 49 83 87 44 5 138 643
Ba 12% 65% 82% 48%W 72% 89% 7.6% 12.9% 135% 6.8% 0.8% 21.5% 100.0%
SHSEE  EEK 6 3711 45 21 40 36 38 50 55 33 4 74 439
B8 1.4% 84% 103% 48% 9.1% 82% 87% 114% 12.5% 7.5% 0.9% 16.9% 100.0%
ait [TR0EE BEER 105| 360 415 143 208 113 205 237 235 54 o 97 727
B8 14.4% 495% 57.1% 19.7% 28.6% 155% 28.2% 32.6% 32.3% 7.4% 1.2% 13.3% 100.0%
SHTEE  EES 66 295 371 971 151 116 193 229 187 59 6 78] 616
Ba 10.7% 47.9% 602% 157% 24.5% 18.8% 31.3% 37.2% 304% 9.6% 1.0% 12.7% 100.0%
SHISEE [m] &4 86 317 445 141 206 156 220 275 230 87 18 162 781
Ba 11.0% 40.6% 57.0% 18.1% 26.4% 200% 282% 352% 294% 11.1% 2.3% 20.7% 100.0%
SHAEE  EEK 69 270 338 87 134 134 176] 220 224 65 13] 227 643
B8 10.7% 42.0% 52.6% 13.5% 20.8% 20.8% 27.4% 34.2% 34.8% 10.1% 2.0% 35.3% 100.0%
SHSEE [E1% 5 42 183 228 72 97 83 135 157 154 50 8 108 439
B8 9.6% 41.7% 51.9% 164% 22.1% 18.9% 30.8% 3584 35.1% 11.4% 1.8% 24.6% 100.0%
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FEFETEXEERBED1IDELTEA TSR M

0% 20% 40% 60% 80% 100%
H30 B 10.9%
EFMORIIC iy L
ERAFRISEFTEELND  Re 1 9.1%
R5 B 12.2%
0 s 52.1%
EENICAR KSR ST o m— 473
FATRETIZHRLA, B FEEE 33 = . 143*;%?%
DLTHEERLIZLND R5 — 46.3%
H30 B 53.8% ,
PLTLRECGEEARERBL., o
EBICHEL\DS R4 s 50.6%
R5 . 52.4%
H30 B 16.0%
EEECRER=HICE, R1 e 12.1%
BYLLEMAZRTESBER R - 150
BONEEZTNDAD R5 e 12.8%
- H30 . 27.3%
BEREBRICERTHDIZIK. R . 21.3%
EHAFRTESSVL, PHEABAEE R — i
TIADDRMTHDEEZ TSNS R5 1 18.3% ’
H30 B 16.4% ,
EMASRCEALLLTE, [ —
TERBRICERTEIARELHEMD  Re m— 19.8%
R5 I 25.0%
X H30 E— 29.8%
BRIEELH DI RBDHIZY. R — 32.9%
EHERLIY, EEOMEE R3 m— 27.1%
BT BOICRIDEEZTNEND — gy
H30 I 32.4% ,
FHHBICABLTLEAS R — ) o6k
MBEOE TEMNTHHEEZATLNDMD R4 s 36.8%
R5 . 32.9%
H30 I 33.2%
RIZEHTEETE, R1 — 29.5%
EYBLERIASIR SRS 00 RS — 28 5%
HNEHFBDIBIEELTLENS ——tr
H30 pommmm  10.9% 1431
AYORAEEEH Ro 10,08
FRABREZELTLD (V) HD R4 mmmmm 10.3% 241
RS o mmm 10.4%
H30 1 0.8% =3
6 oh
[)) 1.1%
t R4 1 1.6%
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BlikEd

i ®i-a gals e
B% EEE BTB o maA L TS
KR %% | f-plz | AHR DEM | PIRH| T
IS | HLTh DI | 1F 5k | LS E BISE 6. &) AYO
P 3: 0] i N o | 3 e | FAT | F2YE| LT | BLVE | RAP
giant (To0E) BGRB8 RRT LT hEe | B | HAS  £EE
| BTE BEIE T LUK BUCE 1 Sin rey, | B Bl | AP .
: B BT | REE | RKE | REY | S S e | o BIRE | EEE
SA Jg*Rﬁi 7(—?—[‘E t!:l'\b{ L 3-—%?% Bﬁ—c‘,i ;EJ %ﬁt uitgﬁ‘- /f’[io) E’éﬁ%o) 295 uﬁgﬁé %@1& L ;ﬂ
IS el | Sate | wRE | By SAET | AHE ETH fH0 | ZBL
TEL | ming | fv | 70 (EETD San | T FTH | Az TLS
W | TR AR FE | 1730 5EER 150 | (L)
EHL | e DD TR TWB | SR | A
e S gparm B | 28E| pb | DEE
"% A ZTL ZTL
e B B
160 | FR0EE @E 18 73 71 7 14 4 23 8 15 3 2 0 238
s 76% 307% 29.8% 29% 59% 17% 97% 34% 634 13% 08% 00% 100.0%
SHTEE [=RE 18 42 68 5 10 6 30 15 13 0 0 0 207
5 87% 2034 329% 24% 484 20% 1454 72% 63% 00% 00% 00% 1000%
SHSEE EEH 25/ 62 93 6 18 12 30 20 15 1 2 0 284
& 8.8% 21.8% 32.7% 2.1% 6.3% 4.2% 10.6% 7.0% 5.3% 0.4% 0.7% 0.0% 100.0%
SHAEE EEH 15 57 6 3 16 9o 39 21 25 4 3 0 253
& 59% 22.5% 24.1% 1.2% 6.3%  3.6% 15.4% 8.3% 9.9% 1.6% 1.2% 0.0% 100.0%
SHSEE EEH 14 36 42 4 4 9 20 15 15 3 2 0 164
fa 85% 2004 256% 24% 24% 55% 122% 91% O1% 184 12% 00% 1000%
21 |FRI0FE EEHK 4 33 42 12 29 19 18 33 32 6 0 10 238
Ellé A I/ .0/ U LN U] .0 /0] I/ A0 J /0] .U/0| L J
17% 139% 17.6% 50% 122% 80% 7.6% 139% 134% 25% 00% 4.2% 100.0%
SHTEE EEM 1 3 3 8 21| 19 18 3 23 10 0 8 207
& 0.5% 15.0% 14.5% 3.9% 10.1%  9.2% 8.7% 18.4% 11.1% 4.8% 0.0% 3.9% 100.0%
SHEE EEH o 39 58 24 32 260 22 29 26 4 1| 14 284
& 3.2% 13.7% 20.4% 85% 11.3% 9.2% 7.7% 10.2% 9.2% 1.4% 0.4% 4.9% 100.0%
SMAEE EEH 6 35 42 11 23 22 22 34 28 4 0 26 253
fe 24% 1384 166% 43% 91%W 87% 87% 134% 11.1% 164 00% 10.3% 1000%
SHSEE EEH 3 25 28 8 11 12 18 18 24 3 0 14 164
e 18% 152% 17.1% 49% 6.7% 73% 110% 11.0% 1464 18% 00% 854 100.0%
st TR0 EE EEM 4 18 15 19 22 16 30 36 32 17 0 29 238
& 1.7% 7.6% 6.3%  8.0% 9.2%  6.7% 12.6% 15.1% 13.4% 7.1% 0.0% 12.2% 100.0%
SHTEE BEEN 3 250 23 12 13 19 20 29 25 23 2 13 207
s 14% 121% 11.1% 584 6.3% 92% 97% 140% 12.1% 111% 10% 63% 100.0%
SMBEE  EES 2 24 19 21 29 27 25 40 40 26 0 31 284
aa 07% 854 6.7% 74% 102% 95% 884 141% 141% 92% 00% 10.9% 1000%
SHAEE B 2 13 25 8 16 19 23 38 29 18 1 61 253
e 08% 51% 99% 32% 634 75% 91% 150% 115% 7.1% 04% 24.1% 1000%
SHSEE EEM 3 15 16 o 15 20 12 21 14 11 1 271 164
#a 18% 91% 98% 554 091% 122% 73% 128% 854 6.7% 06% 165% 100.0%
aft [FRO0EE BESM 26 124 128 38 65 39 71 77 79 26 2 39 238
21a | 109% 52.1% 538% 160% 27.0% 164% 2084 324% 332% 109% 0.8% 16.4% 1000%
SHTEE EES 22 98 121 25 44 44 68 82 61 33 2 21 207
ma | 106% 47.3% 585% 12.1% 2134 21.3% 0329% 396% 205% 159% 1.0% 10.1% 1000%
SHSEE B 36 125 170 51 79 65 77 89 81 31 3 45 284
ma | 127% 440 599% 180% 2784 229% 27.1% 313% 285% 109% 1.1% 15.8% 1000%
SHAEE EEM 23] 105 128 22 55 50 84 93 82 26 4 45 253
#a 901% 415% 506% 87% 21.7% 198% 332% 36.8% 324% 103% 16% 15.8% 100.0%
KMSEE  EEHK 20 76 86 21 30 41 50 54 53 17 3 41 164
sa | 1229 463 524% 1284 183% 2504 305% 329% 32.3% 104% 184 250% 100.0%
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10. PIRFAERICERELIZIGE DER KEBREFE T E
RAFEFESENFTBIREDI1DELTEATEY . KFAEFHICTFRABREZRBR T ETHHLE
ELEZEIC, PRARICEBLEEADENKZREZ T EESRER. EFTEOLYTHD
ENELLMEVSEEFT DA REMENE N IEDEIEREDEFHETH 35% T, FF0 4 FEAGHUEL

-
~0

ZEIZROTRAGELRFIFRBRDERTHAHA ., LYVBEEITHIL TS,
F- . FEFESELTWSREICRELGRICEK . TEETE5I1YTHS 1L ELLMENS EH#
FIHAREUABNIEDEZREDEEIEHI 37% THY . BHRIZEIHARLND,

7 REHFEEEXTERBRDIDELTEATNDFE

0% 20% 40% 60% 80% 100%

ER30EE 14.9% 14.9% 26.0% 38.9% 5.4%

SHTEE 16.9% 17.4% 21.9% 38.1% 5.7%

SH3EE 16.6% 15.4% 19.8% 42.9% 5.2%

SHAEE 19.9% 17.4% 20.2% 33.3% 9.2%

SHSEE 19.1% 15.9% 24.1% 34.9% 5.9%
HEZ2TBEDOLYTHD EBLMEVNSEHEFTBEHEMEMA T LY
EboMEVNSEHEF T HATEEMEIZELY EZLEWDEYTHD
HHSEN-REATIERO TN

. EBELDENS [ EBLMENS [, N HHLEN-H]

. =] Y| < : =T . ;

SA mrm |EFIIO ewyaw cepvem IO Eacine CE
BEEAELY | REMEIZIELY TLEL

TR 30 FE EIEH 108 108 189 283 39 727

B 14.9% 14.9% 26.0% 38.9% 5.4% 100.0%
SHTEE REH 104 107 135 235 35 616

BE 16.9% 17.4% 21.9% 38.1% 5.7% 100.0%
SHIEE [EEH 130 120 155 335 41 781

BE 16.6% 15.4% 19.8% 42.9% 5.2% 100.0%
SHAEE [RZFH 128 112 130 214 59 643

B 19.9% 17.4% 20.2% 33.3% 9.2% 100.0%
SHSEE [EEHR 84 70 106 153 26 439

B 19.1% 15.9% 24.1% 34.9% 5.9% 100.0%

X5F B DERICONT, FHBEERELTRHIBER R TEIL DML
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2

FEEEAEEXILBIRED1DELTEATWALXH

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SERS0EE 12.6% 13.4% 31.5% 35.7% 6.7%
SHTEE 18.4% 16.9% 23.7% 35.7% 5.3%

SHEE 15.1% 15.5% 21.1% 41.2% 7.0%

SHAEE 19.0% 18.6% 20.2% 32.8% 9.5%

SHSEE 14.6% 17.1% 26.2% 34.8% 7.3%
EFTBD28YTHD ELLMENSEHEF T HAEEEAELY
EboMENSEHERT DATEEMEIXIELY EZLAEWLDEYTHD
HH SN IR R TIXRDTLVERL

. EBLMNELS | EBLHMELSD |, R HhoiEN -]
4 L 4 .
sA mpp | EFI5O EFTET | Ly o IO BATad | EEER
REMEAS BETEIZIELY TLVELY
TR0 FEE BRZH 30 32 75 85 16 238
EES 12.6% 13.4% 31.5% 35.7% 6.7% 100.0%
SHTEE RZTH 38 35 49 74 11 207
ZE 18.4% 16.9% 23.7% 35.7% 5.3% 100.0%
SHIEE REBTH 43 44 60 117 20 284
& 15.1% 15.5% 21.1% 41.2% 7.0% 100.0%
SHAEE RTH 48 47 51 83 24 253
Z& 19.0% 18.6% 20.2% 32.8% 9.5% 100.0%
SHSEE RETH 24 28 43 57 12 164
ZE 14.6% 17.1% 26.2% 34.8% 7.3% 100.0%
X5&F B DERKICOVNT, SHSEEREFTIIMHEF R TIER(DMBAL
fE%EIL’\EEL/—CL\é%EE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
ERS0EE 17.1% 16.4% 24.3% 37.7% 4.5%
SHTEE 18.1% 17.1% 20.6% 38.7% 5.6%

SHEE 18.6% 16.4% 18.6% 41.9% 4.6%

SHAEE 21.5% 18.7% 18.7% 33.1% 7.9%

SHSEE 20.6% 16.5% 25.0% 31.6% 6.3%
EFTEOEYTHD ELoNEVNSIEER T HAHEA T L
EELNENSEHEZ T HATHEME I {EL HEZLEWLDEYTHD
HhoiEL - IR R TIXROTLVEL

; EELNENS | EBELMELS . . Hhhoin-1]
4 L =h
sA mpm |EFIIOVW casagw cewrewm TN macaae mEER
REEAELY | BEMEHIEL TLVLY

FRK0EE BZH 100 96 142 220 26 584
EE 17.1% 16.4% 24.3% 37.7% 4.5% 100.0%
SHTEE RZH 94 89 107 201 29 520
IS 18.1% 17.1% 20.6% 38.7% 5.6% 100.0%
SHBEE [HEHK 113 100 113 255 28 609
IS 18.6% 16.4% 18.6% 41.9% 4.6% 100.0%
SHAEE RETH 109 95 95 168 40 507
EIES 21.5% 18.7% 18.7% 33.1% 7.9% 100.0%
SHSEE [EEHR 75 60 91 115 23 364
S 20.6% 16.5% 25.0% 31.6% 6.3% 100.0%

X5FBDERRIZOVNT, SHSEERABFTIIMRFRTIERI(OMBALN
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1. FHARICERLEN =B EDERKEREFTE
BAEZESEELEXILGERBED1DELTEATHY., REAEZFIZFHHBEZRFETHH LM
BELEZ2EIC. AEPICFHABRICERLED S>IGEDERITOVTERIMER., IEHEFELT,
FTCITEHKRERICEZ TS 1 EOEZRENREEL. T EIREETH-.
THMSEWN- RS TIERO TUOELIZERSZE DM OZRFEDOEZZNE (X, 8B4 5~10%I2&
EEot=,
ZHIZR-TRE-BEHZERZEDERTHo1=,

7 REHFEEEXTERBRDIDELTEATNDFEE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
ERRI0ERE 70.2% 4.8% 2.8% 8.7% 13.6%
SHTEE 74.4% 5.0% 4.1% 7.0%  9.6%
SHISEE 66.3% 55% 5.8% 9.9% 12.5%
SH4EE 75.1% 45% 3.7% 7.6% 9.0%
SHSEE 73.3% 5.2% 3.2% 9.3%  8.9%
FUMELELT, JCITERRERISEF TS
FTCISERKREFRICITEZE T, BHEEETIH. BERITRHZEEZRYOHT
FEIZKY. PREABREZEBL. TORRERIATTOROLERERETTD
ERAXEFRICITEZET . FHARICEHRTIETREL#MGTS
FEEANDEEZHO . EREE (BRLAKE. REDEE)T5
HMSELN-IREE S TIRRO TV
TCITERASE
BRICId SR
ER
Pt 10 IHM BEX /£*4Dt$|zzdﬁl: FEEADE
. < ‘%L(\\(_:ﬂ# ISRHZEEE ITEFET. F | Z2HO.ERE | HHSHEL-R
SA BB | Campe e BUPHTEE HHBISER | EERLE | BRTERO | EEER
;{,L I25RY. TS | T TREE| B, REt%E TLVELY
ERE2ERL. % b S Y £)95
DRRERER
TEDHRDE
BERTS
R 30 F£E BESK 510 35 20 63 99 727
BE 70.2% 4.8% 2.8% 8.7% 13.6% 100.0%
SHTEE [EZEFH 458 31 25 43 59 616
=y 74.4% 5.0% 4.1% 7.0% 9.6% 100.0%
SHIEE [HEH 518 43 45 77 98 781
=y 66.3% 5.5% 5.8% 9.9% 12.5% 100.0%
SH4EE [HBEH 483 29 24 49 58 643
BE 75.1% 4.5% 3.7% 7.6% 9.0% 100.0%
SHSEE [EEFH 322 23 14 41 39 439
BE 73.3% 5.2% 3.2% 9.3% 8.9% 100.0%

X5%F B DBIRKRICOWVNT, FHBEERELTIHMBER R TIEILI AL
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4

FEEAEENILERBED1DELTEZ TS XS
0% 20% 40% 60% 80% 100%
K304 FE 70.6% 4.6% 1.7% 8.0% 15.1%
SHTEE 74.4% 43% 48% 6.3% 10.1%
SHEE 66.9% 46% 5.3% 10.2% 13.0%
SHAEE 75.1% 3.6% 3.2% 8.7%  9.5%
SHSEE 68.9% 43% 4.9%  13.4% 8.5%
PEEZELT, ICISERKZRIZEFTS
FTCISERKRZRICITEZE T 2HEEXETIH. BEXIIRHZEELZRYOHT
PEIZEY . PREABREZEBL. TOREERIATTOROLEREFRETTS
ERRZRICITERZET . FHREARICAKRTIETRZEEMRRTS
FEEANDEEZHO. EREFE (BRLAKE. RESEE)T5
HMSELN-IRE S TIHRO TV
TCISERAZE
[Fe:3caEes
7. EEEEE
sz | TN BEX | ERAZRC | KEE~0OHE
. < %’(“F‘;&ﬂ IFRHZEEE TEZET. F | Z2HO. ERE | HHSHEL-IR
SA FEIRER x‘MFI:IEM BRYSHTEE| HRERICEE | BE(ERAHE | BFATIERD | & &
5‘;55’3“ I25Y, P | ToETc2HhE| 8. RENE TV
EREZEL. % b S Y )95
DIEREBFR
TEDHRDE
BERTS
TR 30 FE BEHK 168 11 4 19 36 238
BE 70.6% 4.6% 1.7% 8.0% 15.1% 100.0%
SHTEE [HEEH 154 9 10 13 21 207
=y 74.4% 4.3% 4.8% 6.3% 10.1% 100.0%
SHIEE [HEH 190 13 15 29 37 284
=y 66.9% 4.6% 5.3% 10.2% 13.0% 100.0%
SH4EE [EBFH 190 9 8 22 24 253
BE 75.1% 3.6% 3.2% 8.7% 9.5% 100.0%
SHSEE [EEFH 113 7 8 22 14 164
BE 68.9% 4.3% 4.9% 13.4% 8.5% 100.0%

XE5BE DBFRICONT, FHBFEERELTRMRFRTIE I A LR
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12. FlrsdBRze 2BV ER
RAFEFESENFTBIRZEDIDELTEATRY . KFAEZFHRICFRABRZERERT H5OHYIERE
WEmMELEZFAEIC, ZNEBAZSREER. [ PRARICERTEDRENGLDHLINH T1%ER
% . ROWTEERREZERISEZ LU 1DV 22% &MLV =,
ZHICR-TRE-SHEELIFERBROERTH 1=,
T ZEEZEEL TV B REICRELEZAICE, BERKRERISEZLI-VUA D INEKRELERT
E<CHBOECE AT,

7 EFEFESEXEERRDI1DELTEATNSGEAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
T HREBRICEETEDBRENGLDD 76.9%
ERKERICEZLIZLAD 22.2%
EMRERAFET LTEAGEBRELD 26801 \Hh5 9.5%
FEI-ROEEHZROFENEASN, 7 8
FEIIRSFETOHRMMNERSINEAD =0
EEO—ROEE P RO EAEASN, 6.9%
FEEICRAETORFUAEAEFHSN=HD e
SHSEE
ZDfth 8.4%
. EEO—X
oy i & cliri g
mHA Erezy T2TER
FIHARIC EMARR ZETLTR ORENE | 0~ &
SA FBIREE S TE28|IEELEL| MGEEE | ASh, &Y l'f‘éél‘c?) Z D EIZ&&E
ERBLDD DD | DEBEL ISHRETO | G
) BRI A ';jgﬁﬁéﬁ
Shi=hi s
SHSEE BZEH 357 103 44 36 32 39 464
G 76.9% 22.2% 9.5% 7.8% 6.9% 8.4% -

KEMSFEERETHITBML-ERM
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14 EFEEFFEEXIELBRBD1DELTEATLD X
0% 20% 40% 60% 80% 100%
T HREBRICEETESBRENLELND 78.1%
ERKFRICEZLELAD 22.8%
ERAEREE T LCEM GERED) 26005 6.6%
EEI—ROEFERZROG ENEASN, 614
EEICTRAETOHMMEREShEND 0
FEI-ROEFHZBROFENEASN, 614
EEIHAETORFUAEAEFHSN=AD 0
SHSEE
ZDfh 8.3%
. EEO—X
HREIO—RP |
EHASE wresp TETER
) FHARIC ERAFR EETLTE OfENE CIELE
SA BIREE | BB TERHE|ICERELEL HCEBE | ASh, EE hzEcn Ot E&ER
EAELNDS N ) EBW |ITHBRETD | 5g o
AR [ P ﬁgﬁ%ﬁ%
Shf=Hio i
SHSEE RZEH 178 52 15 14 14 19 228
BE 78.1% 22.8% 6.6% 6.1% 6.1% 8.3% -
XSS EERETHISEBMLI-ERM
) EEEEEELTVSEE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
T HREBRICEETEIBRENELLD 70.7%
ERKFRICEZLELAD 47.6%
ERAEREE T LCEM GERED) 26005 13.6%
EEI—ROEFNZROG ENEASN, 1h.3x
FEEICRIETOHMAERIN =MD e
FEI-ROERRZROFENEASN, 1lox
FEEITHAETORBFNABIEBINND "
SHSEE
qolich 4.8%
R EEO—X
7%%3_7(«5 ?ﬂ. =
EHAs Erezy TITER
i FHABRIC | EMAER FETLTE OfENSE | OUELT
SA BRE | SHTEEE|(CEPLEL MOABE ASh, 28| DR500 0 Tofh | BEEH
ERGELMD N 1) &/ [I2HEETO | L o
po | RS ﬁgﬂi‘%
Snt=His PG
SHSEE EZEH 104 70 20 21 18 7 147
BE 70.7% 47.6% 13.6% 14.3% 12.2% 4.8% -

KOS FERAETHITEML-ERM
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13. BERBR PR OFADHE

BHEEEEZELENILRIRFED1DELTEZATWARAIC, BIERBR T HREFMALCENDH D
NESR-ER. $27%0FEN. REFBALTOWAXRIIFALECENHSEEZLE-, TDEEIE
S 3 EEUBKEILELXRLNGL,

ZHICR->TREBELEERETH S,

EEEEZELELTVARAEICODVWTOARESAICIXK., SERBR P HREZREFMALTLAXI(TF
ALEZENHIEAMELI-FZEDE L 48%EFBA TS ([EEAREBR FERAERT SEAEFIAL
e HBIEED),

7 EREHFEEEXTERBRDIDELTEATNSFEAE

94

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%
R0 26.7% 8.2% 69.6%
SHTEE 29.2% 6.9% 68.8%
SHERE 22.7% 4.4% 1.6% 72.3%
SH4EE 19.1% 3.9% 1.4% 76.5%
SHSEE 21.1% 4.2% 1.3% 74.6%
. BEARBR T RRAFHAET SER-BEEEFALTWLS
BEIC, AEHARFPERIFETIHEZ - BEELFIALLIENHS
FEABR T RO ERETIEAEZFALICEL DD
FALFCEFALN
B, Mikptg Bn TR Susm i
MA E*Rﬁi %ﬁ%;ﬁib\gﬁﬁﬁ sz *?ﬁ‘%ﬁﬁ_‘j—é—*_ﬁ *”Fﬁb?:;&[i @%%i&
ZRALTLS tn%%f; this
TR 0OEE M[RZFH - 467 144 1,219 1,751
BE - 26.7% 8.2% 69.6% -
SHTEE B &%k - 442 104 1,043 1,515
BE - 29.2% 6.9% 68.8% -
SHSEE IEIR=¥-3 537 104 37 1,710 2,366
B 22.7% 4.4% 1.6% 72.3% -
SHAFEE [l & %k 397 82 30 1,591 2,080
B 19.1% 3.9% 1.4% 76.5% -
SHSFEE Bl &% 304 60 19 1,073 1,439
BE 21.1% 4.2% 1.3% 74.6% -
XEAODERRE HE. THREEREFIALTOD) TEHMS3EEREIOHEICHKTL-ED



FEFETEXLERBED1DELTEATL SR M

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%
ERR30ERE 24.5% 7.1% 73.2%
SHNTEE 28.2% 4.8% 70.8%
SH3EE 21.5% 4.0% 0.6% 74.5%
SHAEE 16.8% 2.8%1.3% 79.9%
SHSERE 18.1% 3.9% 1.0% 78.1%
7. AERBR T A FHET IER-BEXFALTLS
BEIZ, AERBR P RERARETIER -BELXFALLIELHS
AR P RRARET SEREFALCELHS
FIALI=CEIFALY
ne Anpg DR A SunnTe
MA SRS FRBAEE | ot T | BARIES O FIALICEE =3
= TRRE-HME LT RERALES 70
ZRALTLS i this
TR I0EE [EH - 163 47 487 665
BE - 24.5% 7.1% 73.2% -
SHTEE [BEH - 163 28 410 579
B - 28.2% 4.8% 70.8% -
SHSEE EIE=%3 219 41 6 758 1,018
B 21.5% 4.0% 0.6% 74.5% -
SHAERE B &%k 161 27 12 766 959
BE 16.8% 2.8% 1.3% 79.9% -
SHSEE [E 28 127 27 7 547 700
BE 18.1% 3.9% 1.0% 78.1% -
XRVDERE (HE. FREREEZFIALTVD) XSS EERELIGF T30
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2

FEEEELL TS EAE
0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%
ERI0ERE 42.6% 13.4% 51.7%
SHTEE 42.8% 9.7% 54.9%
SHEE 45.4% 5.8% 2.3% 48.0%
SHAEE 39.5% 6.2% 2.3% 53.9%
SHSEE 40.6% 6.0% 1.7% 53.7%
B, AERBR P HERAMET IHE-BEEFIALTLS
BEIC, AEHRFPERIRETIEZR - BEEFIALLIENSHD
BERBR P HRAERT IRAEFALECEAHS
FALFCEFAN
B, ket Ba TR Susm i
MA iR | JEROHE avzamnom WITETOR MRS maay
ZRALTLS &ﬁﬁé“- this
TR 30FEE [BIEH - 376 118 456 882
B - 42.6% 13.4% 51.7% -
SHTEE EEH - 368 83 472 860
BE - 42.8% 9.7% 54.9% -
SHISEE [E 28 449 57 23 475 989
BE 45.4% 5.8% 2.3% 48.0% -
SHAERE EIE=%3 337 53 20 460 853
B 39.5% 6.2% 2.3% 53.9% -
SHSEE EIE=%3 262 39 11 347 646
ETP 40.6% 6.0% 1.7% 53.7% -
XEVDERE (RE. PTHEREFALTVR) ESHM3EEREN TR ITFLD
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14 HZHZEBEOFE

BREELEESZEENILERBED1DELTEZITLWAEED ., EZHKEREFETDREHRZR T
EITOWT, IRERTDHIEZEA TS IEDRIFRIRIL 37%ERY , T 4 FEXIYEMLTLS,

ZHRIR->TR-IGE. [ZBRTEHIEEZEZATVDILRELE-ZEDRS . 2R IVERHICIE
{COEMIFEEI-RDAEEXTEZFZFERRICEST RKIZALND,

FEFESELTVARAEICR-TRABE . [RBRTHIEEZEATVSILAELE-ZEDEIRIF
# 68% &Y. 4 FEIYMIBL TS,

FEEESEXILERRD1DELTEATHY FAEI—RICEBX(TEZEZHLELTLDELEIC
BROTR-IGE. [ZEBRTHIEEZATNDIERELEZEDEISIF 60%EHE-THEY . R4 FEL
YIEL TS,

FEFEEEXREBRBDIDELTEATEY . ZEI—RITFEERITEZZRELTVGNE
HICR->TRIHE . [REBETHIELEFZBZ TGN IEDRIZFEEAH 41%ELE-THY . T 4 FEL
EIK#FELEOTLNVS,

EEEZEEXILERBRDIDELTEATEY. ZEI—RXA~NDEZ(IRETHAIZEEIZR-TR
=BE. [OMoEN-BREFLATIERO TR EDRIZFEIEN 717T%ELOTHEY . FH 4 FEIYHIE
LTWL%,

ZEFEEEXRIRBRBD1DELTEATLNSGZEAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 32.8% 22.7% 44.4%
SHSEE 37.0% 20.0% 43.0%

BERIDHLEEZATND "RRTHEEBATLVGN hb\%fit\-ﬁﬁ,ﬁ‘éli;’i&)‘cuﬁb‘{

. SETHEE SETHIET | DAL -HES
SA SRR E2TU% EZTOHL | ClRRDH TG EEY
SH4EE [BBZH 683 473 924 2,080
BE 32.8% 22.7% 44 4% 100.0%
SH5EE [EIZFH 532 288 619 1,439
BE 37.0% 20.0% 43.0% 100.0%
SHAFEERETH=ITEBMLIZERM
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 29.1% 24.1% 46.8%
SHSEE 33.0% 19.9% 47.1%
BHTDCLEEA TS “ BRT HTLEELTULL - DADEN B A TIHROTLVLY
. ZEBTHIEE SERTHET | HhDAEN-EES
SA EIRAL E2 TS EZTOHL | TR TG EEY
SHAEE [HEEH 279 231 449 959
BE 29.1% 24.1% 46.8% 100.0%
SHSEE [HEEH 231 139 330 700
B4 33.0% 19.9% 47.1% 100.0%

XEMAFERAETHITBMLUI=ERR
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D EEFESELTDEAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 65.9% 9.8% 24.3%
SHSEE 68.1% 8.8% 23.1%
SBRTHEEEZTND - ZBRTHIEEEZTLVL bb\%EL\-ﬁﬂ#;ﬁ’Gli&&)‘CL\ﬁL‘{
: 2RI HILE ZERTHLEE | HHSEL-REER s
SA BRB | “si<is Erclal | ClEReTLGL | DEER
SH4EE [BBEH 562 84 207 853
BE 65.9% 9.8% 24.3% 100.0%
SH5EE [EZEH 440 57 149 646
BE 68.1% 8.8% 23.1% 100.0%

KBMAEERE CH - (TBMUT-

I FEFESEXFRRFEDIDELTEATEY., ZEI—RICTHEERFIEFEFLELTLDRAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 57.0% 12.4% 30.6%
SHERE 60.0% 10.2% 29.8%
FHTDCLEEA TS « BRT BTLEERTULL - DADELN B A TIRROTLVLY
. SETHEE ZERTHEE | hhDAN RS
SA iR E2 TS ExCLBL | CleThg, | BEEE
SHA4EE [RBZH 487 106 261 854
BE 57.0% 12.4% 30.6% 100.0%
SH5EE [EZFH 394 67 196 657
BE 60.0% 10.2% 29.8% 100.0%

XA FERE CH=( BT3RS

7 ZEFETEXLERBEDI1DELTEATEY ., FEI—RITHEEXITEZZHFEL LS XM

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 55.6% 14.1% 30.3%
SHSEE 54.1% 11.6% 34.3%
BHTDCLEEATIS “ BRT HTLEERTULL - DADELN B A TIHROTLVLY
. ZERTHILE ZERTEET | DAL -HES
SA EiREx E2TLS ExTLAL | ClHTLOALN | BEAH
SHA4EE EZEH 217 55 118 390
BE 55.6% 14.1% 30.3% 100.0%
SHSEE [RZH 177 38 112 327
B4 54.1% 11.6% 34.3% 100.0%

XAHAF ETRE CHi=I B AL TR

98




H REFESEXFBREDIDELTEATEY . FEI—RICEEERITEFZEFELTLVENE
3

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SMAEE 21.3% 41.8% 36.9%
SHSEE 23.1% 41.2% 35.6%

BRI HEEEI TG « BRI BCEEEZ T m\em\-ﬁaﬁ;ﬁm&&)wm{

. = = =T z NS - TR B AR

SA mipn | FFTELE | BRSNS EEEY

SAEE RZFH 142 279 246 667
BE 21.3% 41.8% 36.9% 100.0%

SH5EE [EZEH 87 155 134 376
BE 23.1% 41.2% 35.6% 100.0%

XBMAE ERE CH (BT

¥ FEFETENEFBRRRDIDELTEATHY . ZEI—RITFEEEXTEFERFLELTLVENLK
%

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SHAEE 14.9% 46.2% 38.9%
SHSEE 21.0% 41.4% 37.7%
TERTHEEEITINA nZRTEHIEEEZTLEND m\%m\-ﬁﬁ,ﬁﬂiiﬁ&atum{
R BERTHCEE | BRILILE | hHDHLN-EEA 3
SA SRR E=z2TW5 EZTUEL | TIRERHTUOAEL &
SHAEE [RZH 43 133 112 288
BE 14.9% 46.2% 38.9% 100.0%
SHSEE REH 34 67 61 162
BE 21.0% 41.4% 37.7% 100.0%

XEMAFERETHITEMLU 3R

Y FEFESEXFBREDIDELTEATEY., EEI—ANDEZEIRETHAIFE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SH4EE | 9.7% 15.7% 74.6%
SHSEE | 94% 13.6% 77.0%

SBRTHEEEZTND - 2RI BIEEEZ TUVL mxat;u-zﬁa%m:;sw)wm{

N =h = >y = NS ALY - = 3
SA EIRA xéﬁgg \25 x%%f‘jc%\mi‘? *%?i';&gtﬁ?i’ v EEE M
SHAEE [HEEH 54 88 417 559
BE 9.7% 15.7% 74.6% 100.0%
SISEE mEZEH 34 49 278 361
ETP 9.4% 13.6% 77.0% 100.0%

KEMAFERAETHITBMLI=ERR

99



7 FEFESEXTBRBEDI1DELTEATEY . ZEI—ANDEREIRETHD XM

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S[H4EE | 6.8% 15.3% 77.9%
SHSEE | 1.8% 14.0% 78.2%

RERIDHLEEZATND " RRTHEEBATLVGL bb\%fib\-ﬁﬁ#}ﬁ‘éli;’i&)‘ﬂ\tb‘{

“ = Z = = NSARLN-TEREE S
SA EIRAL xiﬁgg\gé %%??ﬁ'ft 1%?;%“&55’??( v EEE M
SH4EE [BBEH 19 43 219 281
BE 6.8% 15.3% 77.9% 100.0%
STHSEE RZEH 15 27 151 193
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101

KOMAFEERETHITBIML-ERA




4

FEFETEXEERBED1IDELTEA TSR M

102

0% 20% 40% 60% 80% 100%
EHIASETOMMEERLILDD T
HEIHHE TORFNABEERLILAS by
SUTLRCGEEAREEL . RBITHELL D g
HUTHR AL BRI E R LB 1S !
EEDOHDHELCRRMIBTELEBSIDD oA
RICEHETELTH, DERBRICABTD 36.2%
D HERFBDIZR/IDERSIMD 39.0%
ERASEIERHIE. BKOHD 5.0%
EMABEORECAEANLND  35%
AYDRACREENEZFRREBICEY 1] 36% SHAERE
AEABREZBLE. XEFELTVNEHNS  2.6%
o0 AHSERE
Z it 0.9%
Fizet | wrxz | BIOR
T | [Rag | ATEE
sy | BEITE | ALTL | DLTH | E¥RO | (T2 WLt S0
Crve | BETO | RGAE \BCEBL AAME | 02 | O T  hBgE
MA BIRE | gfes | EAMR ) ARER AR KRB gy mpam| BIEEY D 2ow  maay
Groe | EEEE 8L BB BITER | macs | FIOT U0 e
MRV Ll | (SBhE S |12EBS5h BERSH TPTE szBL
i A L g S H330 | (2hEA | &
5 AV 5 D=t g - f=. XIE
Mx_lrg ht\b\b\ 2ELT
ERSHL D) NBHE
SHAEE RZFH 220 176 148 77 69 101 14 10 0 279
2E 78.9% 63.1% 53.0% 27.6% 24.7% 36.2% 5.0% 3.6% 0.0% -
SHSEE RZEH 190 140 125 67 66 90 8 6 2 231
= 82.3% 60.6% 54.1% 29.0% 28.6% 39.0% 3.5% 2.6% 0.9% -
KEHAEEFT THI-IZBMUT-2%/M




Y FROBEFERRIHHLY ., ZEI-ADBA ARZHRRERNNVIERELERITSDEEL

103

=24
0% 20% 40% 60% 80% 100%
sk —fr s Sl = 84.6%
FEIGASFETOHMEREL LMD 85.7%
HEIHHE TORFNABEERLILAS o
SUTLRCGEEAREEL . RBITHELL D ="
HUTHR AL BRI E R LB 1S 27
EEBOHHHELERMBTELEES DS 210
RISAHBTERTH, AERBRIAETS 33.9%
F=HDHEMRHBDICBIDERSI M 35.8%
ERAFRIERBE. BROHD 5.2%
EMNBEOZBICAEANLLAS - 48%
FYDRACEEENELPBREKICEY T 29% SHAERE
AARBESRL:. REFELTLEHS - 2.3%
05 SHI5ERE
ot | sy
e a0
ey | BEIE | LT | LTt g ol FSFR e
rvey AETO | RGAE E<ABL mAME LS| BT hag
. 2| e | AN | (BB | BB Z&i «
MA BIREE | mhag | EANE | AMEN | LAAEL SRR oas mpam | BEEY | 2om | masg
%EL/T’L\ ?E’éﬁ/ﬁ. ‘f?fl.z~ %71’% H‘éﬂ-ﬁ*‘] ﬁﬂ?ﬁf% &)(Dj:l% %0)?{5‘ Ejlfnitgﬁ
M Ll | ISERER (FEBSH BERSH 0T ezmEmL
ey S v s 2O /a0 | 12hEA | EXGL
8D |l | EurE
LBShh b | NELT
SHAEE BEEH 471 338 302 154 121 189 29 16 3 557
BE 84.6% 60.7% 54.2% 27.6% 21.7% 33.9% 5.2% 2.9% 0.5% -
SHSEE BEEH 371 271 247 144 114 155 21 10 2 433
BE 85.7% 62.6% 57.0% 33.3% 26.3% 35.8% 4.8% 2.3% 0.5% -
XEMAEERE TH =SB




16. AFHPREBREHFLLLGNER

RAFZEFETSENFTBERZEDI1DELTEATRY . ZRKRERAEFDICREARERRYT HL
[FEATVNVEWEEELZEIC, ARPRBREFELGVERZSRER. [ERHRICRIERERIC
BT HBEEASLGLDN L IOEIZFEIEHNH 62% THRE THoT=, RNT. FEEHICZEHRME U OH
BIZDOWTH BEZENTTEELIZLDS 1A 23%., [EFFRRICHELGIER B EAZEETS

CENEBMEANDIATII13%ELEO>TNVD, T 4 FELLELT, EFHRRICHELGRESR B BAI
ZERT HENRELAL IO EFZPRRICHELGER

BiLD,

ZHEICROTRAGEIRIER THAH . [EFRICRIERRICEKR T HEEN BN IA AL

BLTOREL,

BE.TZDMIELTH S FEFETE. TERKZRICEFZ S 5O3YLE ) ERITEHEHF

EE e

s KE

HEENKEVNL L TFIFEIBEISELSI LB TSN LIBEDEENH T,

7 FEFESEXEERRD1DELTEATNSGEAE

ERIToNSBENELNNS IDEDA

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
EZRCEERRICEE TS 61.1%
BIEMNELMD 62.2%
HFPZRICVDELGFHEN BEMNE 21.6%
BB HIENEHEMS 13.2%
EEDZRICVWELGERBEE 15.4%
ZohBBENELAL 10.4%
EZH(CZEBRMEUSNORBIZDOLNTE, 22.8%
B ZEM T TREIELIZLDD 23.3%
FlEABR SR ERICKD LR 14.4%
=3 =2} = 12.8%
ZEREFLELTLNSEND SRR
204 5.17%3% SHSEE
EFEDZER v TEFEHIZZ
el e oAl CLETIMNE e
MA miRgy | RRBES | BHBEM | conig | OMBRD Susne | zom | mBEEN
BITDHEIE |ZERTH toh3BIE WTh, B BRERELT
BRI | ERSREER |00 TSR ETE L\é;%
" * BLELMS
SH4EE [EBEH 289 102 73 108 68 24 473
=y 61.1% 21.6% 15.4% 22.8% 14.4% 5.1% -
SHSEE [EZEH 179 38 30 67 37 21 288
=y 62.2% 13.2% 10.4% 23.3% 12.8% 7.3% -

104

KOMAFEERETHITBIL-ERA




4

FEFETEXEERBED1IDELTEA TSR M

0% 20% 40% 60% 80%
EZD(CEERRICEETS 58.9%
BEMNGZLLD 69.8%
EERZERICHELGIER BEAE 20.3%
BRI HIENRELMS 15.1%
EERZRIDWELGERBTESE 14.3%
ZFohdBEEIZLHD 10.8%
EFEDICZRHMBELUSNORBIZDONTE. 23.4%
BRI ZE D T TEELIZLDS 22.3%
FliRARESEERICKDEAAER 13.4%
= =] = 7.2%
ZEREFELTLEND S
0 6?1_;41% SHSERE
FEZEhZER g EFEH(ZF2 NN
exoicn asnm IS0 sRan JROCE
MA mRp | EURCS EHBRM smriz CHASD Sanmz | ot | mawm
BENDD | ERSEEER |0 T | ERFTE P Mﬁﬁg
) ¢ BLELAS
SHAEE [HEEH 136 47 33 54 31 14 231
= 58.9% 20.3% 14.3% 23.4% 13.4% 6.1% -
SHSEE [HEEH 97 21 15 31 10 10 139
BG 69.8% 15.1% 10.8% 22.3% 7.2% 7.2%

105

XSHAFEERETHIZEMLT:

B



B7 EAEFOFHEEILKICOVTORME -FBiD
1. ZEFOEIEFIEKRICOVTORME
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SHBEE 34.7% 39.4% 25.9%
SH4EE 34.2% 40.5% 25.3%
SHSEE 36.9% 39.2% 24.0%
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s EL=CElEH 5 S e e gy
SA E*Rﬁi %ﬂo’CL‘é 75(1 Eiﬂ](iﬁu%t;lﬂ fubt&b‘ [B1& %ﬂ
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B 19.1% 48.9% 32.0% 100.0%
SHTEE [E 28 1,126 2,877 1,811 5814
BE 19.4% 49.5% 31.1% 100.0%
SHISEE EIR=¥-3 2,401 2,721 1,789 6,911
B 34.7% 39.4% 25.9% 100.0%
SHAFEE [ &k 2,093 2,474 1,547 6,114
BE 34.2% 40.5% 25.3% 100.0%
SHSEE IEIR=¥-3 1,538 1,634 999 4171
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ERRI0ERE 15.7% 51.3% 33.0%
SHTEE 16.3% 51.5% 32.2%
SHERE 32.1% 42.0% 26.0%
SHAEE 33.0% 41.7% 25.4%
SHSEE 34.5% 40.9% 24.6%
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TR 0OEE M[EZFH 545 951 255 1,751
BE 31.1% 54.3% 14.6% 100.0%
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BE 29.7% 58.2% 12.1% 100.0%
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B4 53.5% 36.5% 10.0% 100.0%
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BE 49.5% 38.9% 11.5% 100.0%
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BE 52.3% 36.6% 11.1% 100.0%
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BE 15.7% 46.4% 37.9% 100.0%
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B4 25.0% 40.9% 34.1% 100.0%
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BE 26.4% 41.2% 32.4% 100.0%
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BE 28.8% 40.5% 30.7% 100.0%
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 CREREOAHD  SLEK-BOABS  CER-BEORE
SA FEIREE | ER-BEODAH S | DUERR-BLAH S | Bk - B Az EZEEE
TR 0FEE RIEH 258 287 120 665
EES 38.8% 43.2% 18.0% 100.0%
SHTEE [RBEHR 227 253 99 579
= 39.2% 43.7% 17.1% 100.0%
SHBERE [ & %k 449 478 91 1,018
B G 44.1% 47.0% 8.9% 100.0%
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= 46.4% 44.7% 8.9% 100.0%
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EE 46.3% 46.0% 7.7% 100.0%
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